/

一户乙夕

盅默计划委员会文件
' b6）恳计字第8号

★一

关于一九Z、五正两等院校针划干邵进修班

制李科、函授班招生如举办计划干傲柑讥班的通如

各县、市计安：

今年喇家计委夯托钊到人民大学等九价而等院校、继纹举办一主

制计划干韶进修班扣二妞嘟国民级济计划管理专业干部专修科‘山东

省计委刻七山东大学举办二年制国民经济创划干部专修科。委托山东

经济学院举办三王制国民经济计划专业干部函授班。省计委第九期

针划干部培蜘班。现将招生的有关安排迫知如下：

一、招生、考生名翻：

〔一〕LKl家计姿一正制计xJJ干邵进修球招生i人。

辽宁经济学院1人。

‘二）二．正制国民经济计划管理干部专修科考生l七人

南京大学3人。

山东大学13人。

岁

（三）三立制国民经济计划专业干部函投班考生2连人。

山东经挤学院24人。

‘四〕第九期计划干部培训班招生3人。

省计划统计干部培训中心3人。

二、招生办法：

〔一）一纽制计划干部进修班：

尤培养目标。通过较系统的学习经济理论扣现代经济计划管方法。

提两经济理论水平．更新知识。塞本掌握现代经济计划分理方法。学习

结束考试合格者。发给“结业证书”。

泛学员条件。政治思想好、身体牌康，具有大专毕业文化往度。东

龄在四十五岁以下、从事计划工作一正以上，有一定买践经验的业务干

部．

汉录取办法．学员本人填写老高等院校计划干部进修班学院登记表》

一式三分、经地、县计委审童网慈．当地、县以上医院体检合格后。将

登记表和体趁表一并于四月寸日前报地区计委办公室。国家计委两同

有关院校审查录取。由院校发入学通知书。

《二）二年制国民经济计划管理专业干部专修科‘

厂墙养目标。通过系统地掌习经济计划理论。现代经济管理方法及

有夫业务如识。使学员成为具有较高经济理论水平。能正确贯彻执行中

央的方针．政策．适应现代经济计划管理要求的经济计划工作者。学习

结束经考试合格者。发给两等院校专科毕业文凭。

盆招生对象及报考条件。招收计姿系统从攀针划工作的在职干部。

考生必须拥护党的十一届三中全会以来的路线、方针、政策。其有两中

以上文化程度或同等学力。五年以土工令。身体健康、平龄在四十岁以

下。
盆

夕

汉报名考试办法。报考南京大学的考生、按教育部‘86）教痛

司字O日l号文件规定。参加教育部郡属院校的统一考试。凡符合条

件的考生，由本人提出申请。经所在单位批准。在当地县以上医院体

检合格后。由县计委将报名登记表。体检表。准考证。务必于三月7、

日以前送细区计委办公室。考试的具体组织工作另行通如。

报考山东大学的考生。报名考试办法另行通知。但在三月八日以

前。亦清将《山东大学计划于部专科考生花名册》和《山东经济学

院计划干部函授班考生花名册》一并地区计委办公室。

么考试科目扣时间·南京大掌的考试科目扣时间是：

五力四日·上午8 : 00IO . OU语文

下千14 : 0 U 16·OU历史

五月五日：上午8：〔）00 : 00数学

IU·0 01 1 . 60政治

下午14 : 0016·40地理

山东大学计划管理干部专修科的考试科目是：语文：政治、数学

历史、地理五门。参加山东省招生办公室组织的专修科统考。考试时

间另行通知。

‘三）三年制国民经济创划专业于部函授班。

Z培养目标·与二年制国民经济刹划管理于部专修种相同。

￡招兰大象及报考条件．具有高中毕业文化程度或同等学力、身

体健康、工令三年以上、年令在40岁以下（主任的可放宽到四十五

岁左右）的计乎系统在职干部。

次考试科目：语文、教学、政治．历史、地理五门。参加全省函

授统考·具体报名办法扣考试同题另行通知。

‘四）第九期计划于部培训班。

汉

/

式培训对象：县、市计划姿员会新进领导班子。从事针划工作时

间较短的正、付主任·

之学员条件，年龄在五十岁以下。具有高中或相当两中以上文化

程度．身体健康、能坚标学习的·

汉培训内容：主要是讲授政治经挤学，计划经济学和统计学的卷

本知识。同时：增设专题讲座。联系经济卿设新时期的新清况。新分

析、结合计划体制改草．重点讲授衬划经济专业知识和计划工作中的

现代方法和手段。以提渴学员业务水平和管理能力。

么开学扣华习时间：定于一刀、五年四月一日开学。学员请于三

力三十一币持本单位介绍信到省工会于校‘省轻工学联卿门）报到。

请将所乘狄．时间提前告省计划统计于部培训中心．以便安排接站。

学习时间为三个月。

沈请按分配名顿和条件选送学员．并将学员登记表一式两份于三

月八日前迫也区计委办公室。

6．学员每人偌交三个月的办公孙．被碍租赁费、讲义费共五十元

自带三个月的生活费、粮票扣必须的生活用品．党员带临时组织关系

介绍信。

三、学习费用：

学员学习期间的工资。福和待遇．、奖金、伙食净隘及交通费等．

按财政部门有关规定执行。

I一）进修班。专修科学员。学费、按教育部。国家计委、对政

部（8盛）教计字086号文的规定办理。

‘二）函授班学员的学费．一个学员、每年向山东经挤学院交学

杂费六元．向函授站交管理费一百无。由所在单位支付，学员入学时

一次交清。学员在学习期问到函授站面授的往逛路费。伙食补贴费，
么

/
庄宿费。均有原卑位报销。教材、指导书籍、《函授迎识分期刊等宇

习材料费。由学员自费。

四、其它安排：

‘一）复习安排：各单位应根据工作情几给考生两个月左右的

复习时间。并尽可能由县、市计委将考生组织起来集中复习。对参加

进修班学习的学员．应安排一定的复习时间复习好数学。

‘二）省计委在雄坊设函授站．全区学员集中在雄坊函授站面授

每学期面授十二天。具体举宜由山东经济学院与函授站联系商定·

（三）报考山东大学．山东经济学院的《学员登记表，，随后寄

去．请于三月二．阳前报地区计委办公室。

‘四》今年于部班的招生工作头绪多，时问紧．请各县市计委加

强领导．及时与当地招生部门扣地区计委办公室联系，务必抓紧抓好

要严格按照规定的条件推祥远拨学员扣考生．以保证学员质盆·如有

的县市考生来源有困难．请将空余额及早告知地区计委办公室，不要

将名领自行分配到其他系统。

附件一：一加、五年两等院校剥划干部进修班专修科、函授班考

生，于部培训斑名额分配表。

附件二：两等院校干部进修院学员登记表体格检查表，

附件三·山东大学、山东经济学院考生花名登记姆，

附件四：于部培训学员登记表。

一夕兮、五年三月二日

抄报：地委组织部，地区敌育局、地区招生办公室。

省第九期计划干辽宁财经学院计划干部｛二年制于部进修｛三年制函授

部培习，I（三个月）进修（一年制冬南京大学山东大洲山东经济学院

1淇州市

2
一
2
一
2
一
2
一
1
】
，
二
︷
i
一
二1

，
二
』

一
．
几

2

2

2

3

4

2

2

l

1

丹 、知

一
县
一
化
一
律
一
信
一
民
一
兴
一
平
︸
青
一
区

一
滨
一
沽
一
无
一
阳
一
息
一
协
一
邹
一
鱼
地